

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG  
 zu H. S. Putensen  
 Herr Sven Putensen  
 Werner-Forßmann-Str. 60  
 21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230902259  
 Kundennr.: 11013  
 Datum: 29. September 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230901724 vom 19.09.2023: Externe Belegnr. W2140822:				
1	20274		<b>Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: TW Versandgewicht: 4,80 kg	30	Stück	3,75	112,50
2	40760		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	21,95	43,90
3	662		<b>DEU Paket NSE bis 10 kg</b>	1	Stück	19,90	19,90
<b>Summe Lieferung DI230901724</b>							<b>176,30</b>
			Lieferungsnr. DI230901953 vom 21.09.2023: Externe Belegnr. W2140878/JÖRG MEYER:				
4	40878		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 3,5 x 5 m</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	46,25	46,25
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230901953</b>							<b>54,60</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>230,90</b>
19% MwSt.							43,87
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>274,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230902259

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230902259 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,88

### Lief. an Adresse:

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG  
zu H. S. Putensen  
Herr Sven Putensen  
Werner-Forßmann-Str. 60  
21423 Winsen  
Deutschland